CENTRO ASISTENCIAL DE MELILLA PARA REPARACIONES Y REPOSICIONES EN INSTALACIONES
DEL CENTRO”.

De acuerdo con lo anterior, y visto el expediente 39223/2025, en virtud de las competencias que tengo
atribuidas, VENGO EN DISPONER:

SE ABONE al “Centro Asistencial de Melilla”, CIF núm. G29901907, la cantidad de 28.438,25 €.
(VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS CON VEINTICINCO CÉNTIMOS), para la
financiación de reparaciones y reposiciones de elementos en mal estado de diversas dependencias del
Centro, para garantizar condiciones adecuadas de habitabilidad, seguridad e higiene en los espacios
ocupados por los menores y sus familias, hasta un importe máximo de 28.438,25 € en virtud del Acuerdo